
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zorganizowanie i przeprowadzenie szkolenia zawodowego „Kurs komputerowy podstawowy” dla 100 uczestników projektu

pn. „Furtka do aktywizacji”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 004345575

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Kilińskiego 102/102a

1.4.2.) Miejscowość: Łódź

1.4.3.) Kod pocztowy: 90-012

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL711 - Miasto Łódź

1.4.7.) Numer telefonu: 42/685 43 47

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@mops.lodz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mops.lodz.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ochrona socjalna

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00271940/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-07-22 09:21

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00258559/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają następujące warunki udziału w postępowaniu
dotyczące:
uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:

Zamawiający wymaga aby Wykonawca posiadał aktualizowany zgodnie z przepisami wpis do rejestru instytucji
szkoleniowych (RIS) zgodnie z art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku
pracy (t. j. Dz. U. z 2022 poz. 690) prowadzony przez właściwy miejscowo Wojewódzki Urząd Pracy.
Spełnienie warunku opisanego powyżej będzie oceniane na podstawie Oświadczenia Wykonawcy o spełnianiu warunków
udziału w postępowaniu (zgodnie z Załącznikiem nr 3a-3b do SWZ) oraz uzupełnionego na wezwanie wpisu do rejestru /
decyzji, o których mowa powyżej.
zdolności technicznej lub zawodowej:
Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca dysponuje co najmniej 3 prowadzącymi / trenerami posiadającymi
wykształcenie wyższe informatyczne oraz posiadającymi doświadczenie w przeprowadzeniu co najmniej 2 usług
szkoleniowych łącznie dla co najmniej 30 osób z zakresu opisanego w przedmiocie zamówienia, 
w okresie maksymalnie 3 lat przed upływem terminu składania ofert.
Spełnienie warunku opisanego powyżej będzie oceniane na podstawie Oświadczenia Wykonawcy o spełnianiu warunków
udziału w postępowaniu (zgodnie z Załącznikiem nr 3a-3b do SWZ) oraz uzupełnionego na wezwanie Wykazu osób

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00271940/01 z dnia 2022-07-22

2022-07-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



skierowanych do realizacji zamówienia (zgodnie z Załącznikiem nr 6 do SWZ).

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają następujące warunki udziału w postępowaniu
dotyczące:
uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:

Zamawiający wymaga aby Wykonawca posiadał aktualizowany zgodnie z przepisami wpis do rejestru instytucji
szkoleniowych (RIS) zgodnie z art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku
pracy (t. j. Dz. U. z 2022 poz. 690) prowadzony przez właściwy miejscowo Wojewódzki Urząd Pracy.
Spełnienie warunku opisanego powyżej będzie oceniane na podstawie Oświadczenia Wykonawcy o spełnianiu warunków
udziału w postępowaniu (zgodnie z Załącznikiem nr 3a-3b do SWZ) oraz uzupełnionego na wezwanie wpisu do rejestru /
decyzji, o których mowa powyżej.
zdolności technicznej lub zawodowej:
Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca dysponuje co najmniej 2 osobami (prowadzącymi/ trenerami) posiadającymi
wykształcenie wyższe informatyczne oraz posiadającymi doświadczenie zawodowe umożliwiające przeprowadzenie
przedmiotowego szkolenia, przy czym minimalne doświadczenie zawodowe nie powinno być krótsze niż 1 rok.
Spełnienie warunku opisanego powyżej będzie oceniane na podstawie Oświadczenia Wykonawcy o spełnianiu warunków
udziału w postępowaniu (zgodnie z Załącznikiem nr 3a-3b do SWZ) oraz uzupełnionego na wezwanie Wykazu osób
skierowanych do realizacji zamówienia (zgodnie z Załącznikiem nr 6 do SWZ).

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.6. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie niepodlegania wykluczeniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają następujące warunki udziału w postępowaniu
dotyczące:
1. uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający wymaga aby Wykonawca posiadał aktualizowany zgodnie z przepisami wpis do rejestru instytucji
szkoleniowych (RIS) zgodnie z art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku
pracy (t. j. Dz. U. z 2022 poz. 690) prowadzony przez właściwy miejscowo Wojewódzki Urząd Pracy.
Spełnienie warunku opisanego powyżej będzie oceniane na podstawie Oświadczenia Wykonawcy o spełnianiu warunków
udziału w postępowaniu oraz uzupełnionego na wezwanie wpisu do rejestru / decyzji, o których mowa powyżej.
2. zdolności technicznej lub zawodowej:
Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca dysponuje co najmniej 3 prowadzącymi / trenerami posiadającymi
wykształcenie wyższe informatyczne oraz posiadającymi doświadczenie w przeprowadzeniu co najmniej 2 usług
szkoleniowych łącznie dla co najmniej 30 osób z zakresu opisanego w przedmiocie zamówienia, w okresie maksymalnie 3
lat przed upływem terminu składania ofert.
Spełnienie warunku opisanego powyżej będzie oceniane na podstawie Oświadczenia Wykonawcy o spełnianiu warunków
udziału w postępowaniu (zgodnie z Załącznikiem nr 3a-3b do SWZ) oraz uzupełnionego na wezwanie Wykazu osób
skierowanych do realizacji zamówienia (zgodnie z Załącznikiem nr 6 do SWZ).
Oceniając zdolność techniczną lub zawodową, Zamawiający może, na każdym etapie postępowania, uznać, że Wykonawca
nie posiada wymaganych zdolności, jeżeli posiadanie przez Wykonawcę sprzecznych interesów, w szczególności
zaangażowanie zasobów technicznych lub zawodowych Wykonawcy w inne przedsięwzięcia gospodarcze Wykonawcy
może mieć negatywny wpływ na realizację zamówienia.
Zamawiający, w stosunku do Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, w odniesieniu do warunku
dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej – dopuszcza łączne spełnianie warunku przez Wykonawców.

Po zmianie: 
Aktualne na dzień składania ofert oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania - zgodnie z Załącznikiem nr
4a-4b do SWZ.
9.1.2.1. Wykonawca, który powołuje się na zasoby innych podmiotów, w celu wykazania braku istnienia wobec nich podstaw
wykluczenia zamieszcza informacje o tych podmiotach w oświadczeniu, o którym mowa w pkt 9.1.2. SWZ (Załącznik nr 4a
do SWZ).
9.1.2.2. W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców (dotyczy również wspólników spółki
cywilnej) oświadczenie, o którym mowa w pkt 9.1.2 SWZ składa każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o
zamówienie (Załącznik nr 4a do SWZ).
9.1.2.3. W przypadku, gdy Wykonawca powołuje się na zasoby innych podmiotów, oświadczenie, o którym mowa w pkt
9.1.2 SWZ
składa każdy z tych podmiotów (Załącznik nr 4b do SWZ).
9.2. Zamawiający, na każdym etapie postępowania, może wezwać Wykonawcę do złożenia wszystkich lub niektórych
oświadczeń lub dokumentów potwierdzających, że spełnia warunki udziału w postępowaniu oraz nie podlega wykluczeniu, a
jeżeli zachodzi uzasadniona podstawa do uznania, że złożone uprzednio oświadczenia lub dokumenty nie są już aktualne,
do złożenia aktualnych oświadczeń lub dokumentów.
9.2.1. Informacje zawarte w oświadczeniach, o których mowa w pkt 9.1.1.1. - 9.1.1.2. oraz 9.1.2.1. - 9.I.2.2., stanowią
potwierdzenie, że Wykonawca lub Wykonawcy wspólnie ubiegający się o zamówienie spełniają warunki udziału w
postępowaniu oraz nie podlegają wykluczeniu.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00271940/01 z dnia 2022-07-22

2022-07-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



9.2.2. Informacje zawarte w oświadczeniach, o których mowa w pkt 9.1.1.3. oraz 9.1.2.3.stanowią potwierdzenie, że
podmioty na zasoby, których powołuje się Wykonawca spełniają warunki udziału w postępowaniu oraz nie podlegają
wykluczeniu.
9.2.3. Zamawiający wzywa Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie,
nie krótszym niż 5 dni od dnia wezwania, podmiotowych środków dowodowych, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych
środków dowodowych.
Zamawiający wzywa Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona
do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 5 dni, od dnia wezwania podmiotowych środków dowodowych:
9.5.1. Oświadczenie Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, o braku przynależności do tej samej grupy
kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2021 poz. 275), z
innym Wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu,
albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi
przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego
wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej - Załącznik nr 5 do SWZ.
W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców (dotyczy również wspólników spółki cywilnej)
oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, składa każdy z Wykonawców
wspólnie ubiegających się o zamówienie.
numeracja zgodna z SWZ

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Aktualne na dzień składania ofert oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania - zgodnie z Załącznikiem nr
4a-4b do SWZ.
9.1.2.1. Wykonawca, który powołuje się na zasoby innych podmiotów, w celu wykazania braku istnienia wobec nich podstaw
wykluczenia zamieszcza informacje o tych podmiotach w oświadczeniu, o którym mowa w pkt 9.1.2. SWZ (Załącznik nr 4a
do SWZ).
9.1.2.2. W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców (dotyczy również wspólników spółki
cywilnej) oświadczenie, o którym mowa w pkt 9.1.2 SWZ składa każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o
zamówienie (Załącznik nr 4a do SWZ).
9.1.2.3. W przypadku, gdy Wykonawca powołuje się na zasoby innych podmiotów, oświadczenie, o którym mowa w pkt
9.1.2 SWZ
składa każdy z tych podmiotów (Załącznik nr 4b do SWZ).
9.2. Zamawiający, na każdym etapie postępowania, może wezwać Wykonawcę do złożenia wszystkich lub niektórych
oświadczeń lub dokumentów potwierdzających, że spełnia warunki udziału w postępowaniu oraz nie podlega wykluczeniu, a
jeżeli zachodzi uzasadniona podstawa do uznania, że złożone uprzednio oświadczenia lub dokumenty nie są już aktualne,
do złożenia aktualnych oświadczeń lub dokumentów.
9.2.1. Informacje zawarte w oświadczeniach, o których mowa w pkt 9.1.1.1. - 9.1.1.2. oraz 9.1.2.1. - 9.I.2.2., stanowią
potwierdzenie, że Wykonawca lub Wykonawcy wspólnie ubiegający się o zamówienie spełniają warunki udziału w
postępowaniu oraz nie podlegają wykluczeniu.
9.2.2. Informacje zawarte w oświadczeniach, o których mowa w pkt 9.1.1.3. oraz 9.1.2.3.stanowią potwierdzenie, że
podmioty na zasoby, których powołuje się Wykonawca spełniają warunki udziału w postępowaniu oraz nie podlegają
wykluczeniu.
9.2.3. Zamawiający wzywa Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie,
nie krótszym niż 5 dni od dnia wezwania, podmiotowych środków dowodowych, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych
środków dowodowych.
Zamawiający wzywa Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona
do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 5 dni, od dnia wezwania podmiotowych środków dowodowych:
9.5.1. Oświadczenie Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, o braku przynależności do tej samej grupy
kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2021 poz. 275), z
innym Wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu,
albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi
przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego
wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej - Załącznik nr 5 do SWZ.
W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców (dotyczy również wspólników spółki cywilnej)
oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, składa każdy z Wykonawców
wspólnie ubiegających się o zamówienie.
numeracja zgodna z SWZ

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają następujące warunki udziału w postępowaniu
dotyczące:
1. uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający wymaga aby Wykonawca posiadał aktualizowany zgodnie z przepisami wpis do rejestru instytucji
szkoleniowych (RIS) zgodnie z art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku
pracy (t. j. Dz. U. z 2022 poz. 690) prowadzony przez właściwy miejscowo Wojewódzki Urząd Pracy.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00271940/01 z dnia 2022-07-22

2022-07-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Spełnienie warunku opisanego powyżej będzie oceniane na podstawie Oświadczenia Wykonawcy o spełnianiu warunków
udziału w postępowaniu oraz uzupełnionego na wezwanie wpisu do rejestru / decyzji, o których mowa powyżej.
2. zdolności technicznej lub zawodowej:
Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca dysponuje co najmniej 2 osobami (prowadzącymi/ trenerami) posiadającymi
wykształcenie wyższe informatyczne oraz posiadającymi doświadczenie zawodowe umożliwiające przeprowadzenie
przedmiotowego szkolenia, przy czym minimalne doświadczenie zawodowe nie powinno być krótsze niż 1 rok.
Spełnienie warunku opisanego powyżej będzie oceniane na podstawie Oświadczenia Wykonawcy o spełnianiu warunków
udziału w postępowaniu (zgodnie z Załącznikiem nr 3a-3b do SWZ) oraz uzupełnionego na wezwanie Wykazu osób
skierowanych do realizacji zamówienia (zgodnie z Załącznikiem nr 6 do SWZ).
Oceniając zdolność techniczną lub zawodową, Zamawiający może, na każdym etapie postępowania, uznać, że Wykonawca
nie posiada wymaganych zdolności, jeżeli posiadanie przez Wykonawcę sprzecznych interesów, w szczególności
zaangażowanie zasobów technicznych lub zawodowych Wykonawcy w inne przedsięwzięcia gospodarcze Wykonawcy
może mieć negatywny wpływ na realizację zamówienia.
Zamawiający, w stosunku do Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, w odniesieniu do warunku
dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej – dopuszcza łączne spełnianie warunku przez Wykonawców.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-07-25 10:00

Po zmianie: 
2022-07-27 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-07-25 11:00

Po zmianie: 
2022-07-27 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-08-23

Po zmianie: 
2022-08-25

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00271940/01 z dnia 2022-07-22

2022-07-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zorganizowanie i przeprowadzenie szkolenia zawodowego „Kurs komputerowy podstawowy” dla 100 uczestników projektu pn. „Furtka do aktywizacji”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 004345575
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Kilińskiego 102/102a
	1.4.2.) Miejscowość: Łódź
	1.4.3.) Kod pocztowy: 90-012
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL711 - Miasto Łódź
	1.4.7.) Numer telefonu: 42/685 43 47
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@mops.lodz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mops.lodz.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ochrona socjalna

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00271940/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-07-22 09:21

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00258559/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



